

Kujundame Euroopat koos kohalike omavalitsustega BÜLLETÄÄN

**BELC
sai 1-aasta-
seks!**

Aasta pärast alustamist on võrgustikul Kujundame Euroopat koos kohalike omavalitsustega hea meel jagada oma bülletääni teist väljaannet.

Kogukond **täieneb kiirelt** uute taotlustega, mida regulaarselt esitatakse. Veelgi muljet avaldavam on liikmesuse suurenev määr igas ELi liikmesriigis. Rumeenia rajab teed: tänu peamiste kohalike omavalitsuste sidusrühmade ja Euroopa Komisjoni Bukaresti esinduse vahelisele väärtuslikule

koostööle on viimaste kuude jooksul võrgustikuga liitumiseks esitanud taotluse umbes 100 omavalitsust ja kohaliku omavalitsuse esindajat.

Selles bülletäänis on esmakordselt kirjeldatud **BELCi liikmete algatusi ja parimaid tavasid**, keskendudes nende kohalikele murekohtadele ja rõhutades jätkuvaid Euroopa Komisjoni teenuseid, sealhulgas külastusi ja vebinare, mis on kõik suunatud **kohalike omavalitsuste suhtluse edendamiseks ELi ja tema kodanike vahel**.

750

Praegused liikmed

400

registreerimist Futuriumi platvormil

150

hõlmatud piirkonda

Liikmete tegevus

BELCi liikmed haarasid 2023. aasta **Euroopa päeval** ohjad. Nad suhtlesid aktiivselt oma kogukondadega, organiseerides koostööüritusi, millega tähistati rahu ja turvalisuse ühist ELi visiooni.

Eeskuju: **Vila Nova de Famalicões** Portugalis haaras kohaliku, 250 elanikuga kogukonna pilku linnapea sümboolne ELi lipu lahti kerimine „Ood rõõmule“ viisi saatel. Hiljem osalesid kogukonna liikmed ÜRO 2030. aasta säästva arengu tegevuskava marsil. **Rhein-Neckar-Kreisi** piirkonna pidustustel Saksamaal Mannheimis esines elav puhkpilliorkester ja püstitati teabepunkt,

kus kohaliku omavalitsuse esindajad said suhelda kodanikega ning arutada ELi algatusi ja kohalikku osalust. Saksamaa liikme Ralf Frühwirti **intervjuu kohalikus telejaamas** valgustas võrgustiku Kujundame Euroopat koos kohalike omavalitsustega eesmärgi ja tegevusi, toonitades nende kohaliku omavalitsuse pühendumust. **Itaalia omavalitsus Macerata** laiendas erikutsed tudengitele, kes jagasid oma kogemusi ja vaatenurkasid õpingute, koolituse, töötamise, vabatahtliku töö valdkonnas ning tegevustes osalemisega ELis.

Portugali kohaliku omavalitsuse liige Francisco Pombo Lopes käivitas esimese spetsiaalse Facebooki lehekülje, mida saate külastada aadressil **BELC – Castelo Branco**





BELCi reklaamimine ELi-ülelele spetsiaalsele sihtrühmale

BELCi esitleti 26.–27. juunil Brüsselis toimunud ühel külalisterohkemal üritusel – **14. EuroPCom konverentsil**, mis on Euroopa suurim iga-aastane ekspertide kokkutulek avaliku suhtluse alal. Itaalia BELCi liige Lavinia Bianchi jagas oma kogemusi Euroopa-alase teabevahetuse kohta kohalikul tasandil ja vahetas mõtteid kaasosavõtjatega, sealhulgas piirkondade komitee kõrgete ametnikega ning kohaliku ajakirjanikuga. **Pia Ahrenkilde Hansen**, Euroopa Komisjoni kommunikatsiooni peadirektor, lõpetas istungi, rõhutades võrgustiku suhtluse olulisust kohalikul tasandil. Vaadake avaliku arutelu salvestust BELCi teemal [siit](#).

BELCi liikmed muutuvad rahvusvaheliseks

Kuueliikmeline rühm Itaaliast, Prantsusmaalt ja Hispaaniast osales 25.–26. mail Lyonis **rahvusvahelisel kodanike dialoogil**. Ürituse korraldas Euroopa Komisjoni esindus Prantsusmaal, Lyoni linn ja metropol ning Lyon Métropole EUROPE DIRECTi keskus. See andis BELCi liikmetele võimaluse erinevatest Euroopa osadest pärit kolleegidega võõrsil oma kohalikke murekohti arutada.

Itaalia BELCi liige Fabio Zucca oli üks osavõtjatest, kes osales mõtlemapaneval arutelul ELi ja kohalike omavalitsuste vahelise sünergia teemal. Koosviibimised tugevdasid piiriüleseid sidemeid ja arendasid tulevasi kohalikke koostöövõimalusi, rikastades veelgi BELCi liikmete ressursside arsenalit.

ELi üritused ja algatused

24. aprillil korraldas Euroopa Komisjoni Malta esindus oma **esimese ürituse, mis oli pühendatud teadlikkuse parandamisele BELCi võrgustiku ja selle missiooni kohta**. Kohalike omavalitsuste liikmed kogunesid Valletasse, et võrgustiku ja selle kasvava kogukonnaga liitumise kohta rohkem teada saada.

Alison Zerafa Civelli, rahvusliku pärandi, kunsti ja kohalike omavalitsuste ministeeriumi kohalike omavalitsuste vastutav parlamendisekretär andis algatusele oma hääle. Meil on hea meel märkida, et Malta taotluste arv pärast seda sündmust aina kasvab.

Vaadake sündmuse **videot** ja hoidke end kursis teiste üritustega, mida ELi liikmesriikides Euroopa Komisjoni toel korraldatakse.

BELC osales **2023. aasta iga-aastaselt linnapeade kokkutulekul**, mis leidis aset 30. märtsil Brüsselis, kus kohalikud omavalitsused jagasid oma katsumusi jätkuva energiakriisiga toimetulekul.

Kohalikel omavalitsustel on võimalik suhelda Euroopa institutsioonide kõrgete ametnikega, sealhulgas juhtiva asepresidendi Frans Timmermansiga ja ELi energeetikavolinikuga Kadri Simsoniga, Euroopa Parlamendiga ja Regioonide Komiteega.



BELCi kogukonna tugevdamine



Vebinarid

Üks aasta pärast võrgustiku ametlikku käivitamist on kõigile 23 liikmesriigis olevatele liikmetele tutvustatud seda kogukonda mitme sissejuhatava vebinariga.

Pärast vastuvõtmist on BELCi partneritel ligipääs vebinaridele **konkreetsel ELi teemadel nende emakeeles**, mis võimaldab neil õppida Euroopa Komisjoni ekspertidelt ja seejärel jagada nende piirkonnale ja valijatele asjakohast teavet oma valimisringkonnas.

Logige Futuriumi, et vaadata lisaks 4. aprillil Prantsusmaa liikmetele peetud vebinari kohta spordi teemal ELis, Itaalia liikmetele peetud turismi- ja ELi-alase veebiseminari kohta ning Saksamaa liikmetele peetud vebinari kohta hoonete energiatõhususe teemal. Tulemas on veel vebinare!

Liikmete külaskäigud Brüsselisse

Itaalia, Hispaania, Portugali, Saksamaa ja Bulgaaria kohalike omavalitsuste liikmed on külastanud Brüsselit, Euroopa Liidu keskust, Euroopa Komisjoni korraldatud ekskursioonide käigus, mis soodustab veelgi enam teadmiste jagamist ja koostööd kohalike omavalitsuste ja ELi institutsioonide vahel.

Nende ekskursioonide käigus on BELCi **liikmetel privilegeeritud ligipääs ELi ekspertidele ja kõrgetele ametnikele** Euroopa Komisjonist, Euroopa Parlamendist ning Regioonide Komiteest, et süveneda vahetult nende valimisringkonda huvitavatesse ELi-alastesse teemadesse. Näiteks oli Hispaania liikmetel võimalus arutada ELi ja selle tulevikku parlamendi liikmega Doménec Ruiz Devesaga ja välispoliitikat Camilo Villarínoga, kes on volinik Borrelli kabineti juhataja. Saksamaa delegatsioon vahetas laialdaselt mõtteid majanduslikel ning geopoliitistel teemadel M. Hageriga, asepresident Dombrovskise kabineti juhatajaga.

Itaalia Casalgrande omavalitsuse liikme Solange Baraldi sõnutsi pürgib BELCi võrgustik selle poole, et pakkuda kohalikele omavalitsustele „eelistatud kanalit valitsuste, Euroopa kogukonna ja oma kodanikega suhtlemiseks“.

Liikmete jagatud kogemused: vaadake kahe külästuse videoid **siit** ja **siit**.



Liikmete nurk

Teie peamised huvipakkuvad teemad

Hetkel on liikmed ja omavalitsused esitanud ELi eriküsitlusele 500 vastust. Kui olete liige, kuid pole veel eriküsitlusele vastanud, siis tehke seda kohe! Kui toote välja oma valimisringkonna kõige olulisemad probleemid, saate ligipääsu ametlikule teabele **ELi algatuste, lahenduste ning võimaluste kohta**, mis teid vahetult huvitavad. Teie vastused aitavad Euroopa Komisjonil koostada ELi teabematerjale kõigis ELi ametlikes keeltes, et aidata teid teabevahendusel kohapeal ning korraldada temaatilisi vebinare või kahepoolseid kokkusaamisi Brüsseli külastuste käigus.

BELCi liikmete 5 kõige enam huvipakkuvat teemat



Kultuuripärandi
ja traditsioonide
väärtustamine



Jätkusuutlikud
linnad



Majanduslikud
võimalused
maapiirkondades, sh
noortele põllumeestele



Juurdepääs (kvaliteetsele)
haridusele, sh
keskkonnasäästlikkuse
ja digitaliseerimise alane
haridus



Juurdepääs
digitaalsetele
avalikele
teenustele

ELi teemasid käsitlev rikkalik teabebaas

Kasu eksklusiivsest ligipääsust **paljudele ametlikele ELi ressurssidele** vastavalt teie eriküsitlusele antud vastustele! Futuriumi teabebaasist leiate info, mida saate kasutada kodanikega suhtlemisel ELi teemadel, mis on teie valimisringkonnas kõige asjakohasemad. Hoidke end kursis tulevase teabega rahvatervise, teadustöö, innovatsiooni jpm valdkonnas.



Visuaalne märgis

BELCi võrgustiku ametlik visuaalne märgis on nüüd saadaval!

Visuaalset märgist võib kasutada kõigis BELCi võrgustiku raames koostatavates teabematerjalides ning see aitab teil isikupärastada oma sõnumeid ja tugevdada võrgustiku identiteeti.

Leiate selle **teabematerjalide** jaotisest. Vaadake allolevat näidet.



**Kujundame Euroopat koos
kohalike omavalitsustega**

Laiendage oma BELCi võrgustiku ulatust ja edastage teavet ELi kohta oma kogukonnas.

Võrgustiku liikmena on teie käsutuses Futuriumi platvorm! Seal leiate ELi materjale ning tutvustusi, **kuidas kasutada** ELi teemasid oma valimisringkonnas. Saate jagada oma ürituste pilte, millel on kirjeldatud BELCi teabematerjale, ideid ja strateegiaid, mis on olnud edukad.

Kasutage enda keelt, automaattõlge aitab teil suhelda teiste liikmetega.

Kui te ei ole seda veel teinud, siis **registreerige Futuriumi siin**.

Kui teil on küsimusi, külastage võrgustiku „**Kujundame Euroopat koos kohalike omavalitsustega**“ veebisaiti, lugege **KKK-sid** või võtke meiega ühendust aadressil **info@eu-councillors.eu**